平成24年11月9日

各   位

会 社 名  加 藤 産 業 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 加 藤 和 弥
コード番号  ９８６９（東証・大証各一部）
問 合 せ 先  取締役管理本部長 鷹 尾 和 彦

          電話番号  0798-33-7650

執行役員制度の導入及び組織変更に関するお知らせ

当社は、平成24年11月9日開催の取締役会において、執行役員制度の導入及び組織変更について下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 執行役員制度の導入について

① 制度導入の目的

(1) 取締役会の構成人員を見直し、取締役会の活性化・機能強化する。

(2) 執行役員に対し担当部門における業務執行の権限を付与することで、意思決定の迅速化、

経営の効率化を図り環境の変化に即応できる経営体制を構築する。

② 制度の概要

(1) 執行役員の選任、解任および職務、担当業務は、取締役会において決定する。

(2) 執行役員と会社の関係は雇用関係とする。

(3) 執行役員の任期は1 年とする。

③ 制度の導入時期

平成24 年12 月21 日

④ 執行役員人事（平成24 年12 月21 日付）
新任執行役員候補者氏名 新 役 職 現 役 職

竹 内 直 記 執行役員 ブランド事業部長 ブランド事業部長兼商品管理部長

近 藤 一 彦 執行役員 中部支社長 中部支社長

神 月 豊
執行役員 関連事業本部長
兼社長室長兼海外事業推進部長

関連事業本部長
兼社長室長兼海外事業推進部長

太 田 尚 史 執行役員 東北支社長 北海道支社長

岡 崎 忠 勝
執行役員
南関東支社長兼南東京支店長

南関東支社長兼南東京支店長

2. 組織変更について

① 組織変更（平成 24 年 12 月 21 日付）

地区制を廃止し、11 支社全てを営業本部直下に置く。

【廃止する組織】

（1） 東北・北海道地区

（2） 近畿・中部地区

（3） 中四国・九州地区

     ※ 関東地区を統括した東京本部は営業本部直下で存続する。

② 組織変更にともなう営業本部役員の異動（平成 24 年 12 月 21 日付）

 氏 名 新役職 現役職

管掌変更 治 居 義 継 専務取締役 営業本部長 専務取締役 営業本部長
兼広域流通・営業企画担当

管掌変更 小 林 隆 夫 常務取締役 営業本部副本部長
兼南近畿支社長 常務取締役 南近畿支社長

昇任、
管掌変更 福 島 和 成 常務取締役 営業本部副本部長

兼東関東支社長
取締役 東京本部副本部長
兼東関東支社長

昇任、
管掌変更 破 魔 重 美 常務取締役 営業本部副本部長

兼広域流通担当・東京本部長
取締役 中四国・九州担当
兼九州支社長

＜参考＞

その他の役員人事【管掌変更】（平成 24 年 12 月 21 日付）

 氏 名 新役職 現役職

管掌変更 加 藤 和 弥 代表取締役社長 システム本部長 代表取締役社長

（注）上記以外の取締役及び監査役の異動（新任・退任）は、決算短信に記載のとおりです。

 以 上